mutabilis. et nisi subitanea morte (quod deus auertat) preoccupati fueritis. illa pculdubio viuetis hora. in qua sera ducti penitudie. vix vos iniquitatis penitebit. Est enim in ore omnium. Sero sapiet phryges. Nobis (a quibus nunquam offensus es) indigne et imerito illuditis. at deus ipse non irridet. Dicit itaque cum propheta Deus absque consilio. vixina saperent et intelligeret ac nouissima prouideret. Nec profecto nemini nostrum legitime potest obijci. quum similia ediderim? nunquam. Eo nunc calamitatis (heu nos infelices) est processum in ecclesia dei. ut ora fere omnium (pro pudor nefas edicere) ethnicorum magis quam christianorum sententis abundent. Pluris poetas facitis. quam sacros ecclesie doctores et in sola sabbatorum pompa omnem vix beatitudinis gloriam stulte collocatis. Vix in publicis tum delectationibus tum orationibus. nomen Iesu christi invocare ridiculum vobis esse videtur. Vix euangelia in reprobum exponitis sensum. et omnium vult? tum animi reposita gravitate. irrefragabilem sacramentorum auctoritatem obubras. Ne itaque vobis (Esaias ait) quod dicitis malum bonum et bonum malum. ponentes tenebras lucem et lucem tenebras. ponentes amarum in dulce et dulce in amarum. trahentes iniquitatem in funiculum vanitatis vix. Ne qui sapientes esset in oculis vestris. et coram vobismetipsis prudentes. Quis vobis fidem commisit? Quis serbo vos offendit? Nemo hercle nemo. Nostris certe theologis heresim extirpandam munus. a Sixto papa quarto (ut in vestris lamentationibus patet) peculiariter est commissum. Iralcimini ergo et nolite peccare. Scabent muli mulos et sanguinem inocentum non eliciant. His moribus. his prauis. mendacibus et contumeliosis. Capnion ipse. amicos sibi habere non potest. videtur inimicos velle. Irisiones propterea vestre nihil ad Reuchlinicam faciunt contentiones. Si vobis aut alijs quod nobis aduersat. peccata exprobrare. et falsissima quaeque offundere vellemus. non deesset nobis fortasse scribendi materia. sed histrionum est et mulierularum non bonorum neque sapientum. Propterea doctissimus ille Erasmus Roterodamus. theologorum disertissimus. et non vulgari dignus honore. vos obscuros Reuchlinistas. tamquam pestem quandam detestatur. doletque ac plane igemiscit. sese in vestris epistolis a vobis esse commendatum. Et quod mirum? Laudes enim obscurorum sordes sunt. non proemia. nec est sub orbe lunari. tam puerse mentis homo. quam vult merita laudis. aut vite inocentae. teste ab obscuris petat. Est et alius ecclesie platus. quod licet Capnioni bene velit. seuerissimum tamen vos insequatur carminibus. Itemque Richardus ipse. prognomato Sprullus. poeta et orator non vulgaris in sua Chrysochari treberica ad pietissimum Treuerorum presulem. sapientissime vos et redarguit et castigat. Malum igitur a vobis abiecte sors hominibus vitupari quam laudari. Nam teste Bulo Bellio lib. vi. nocent. Qui maledicit et vitupat. fidem non capit. Itemque nec valde gaudere debemus (ut Augustino placuit ad volustanum) quum laudamur. nec contristari. quum vitupamur. Quia nec deponere iniuria. nec coronare potest laus aliena. Vix Seneca de remedijs fortunitorum nos optime consolatur. Male (inquit) de te opinantur homines. sed